

## ALLEGATO A) COTTIMO FIDUCIARIO GARA DISPOSITIVI ANTISETTICI E DISINFETTANTI CND LETTERA D)

CIG NUMERO GARA 4420075

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 1 ( CIG 4472644E93)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE LESA						
							Descrizione prodotto						
				2400	N	flac. 200-250 ml	perossido di idrogeno stabilizzato 3% 10 vol	€ 0,3993	€ 958,32	€ 2.874,96			
							TOTALE LOTTO		€ 958,32	€ 2.874,96			

Q.tà OSP

1.400

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 2 ( CIG 447267040B)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE LESA						
							Descrizione prodotto						
				6500	N	max 1000 ml	clorossidante elettrolitico 5% (cloro attivo 0,050% p/v)	€ 2,2715	€ 14.764,75	€ 44.294,25			
							TOTALE LOTTO		€ 14.764,75	€ 44.294,25			

Q.tà OSP

5.000

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 3 ( CIG 4472698B24)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE LESA						
							Descrizione prodotto						
				200	N	250 ml	PVP - iodio min. 7,5% (iodio libero 10%) soluzione acquosa	€ 3,1680	€ 633,60	€ 1.900,80			
				650	N	max. 1000 ml	PVP - iodio min. 7,5% (iodio libero 10%) soluzione acquosa	€ 3,1680	€ 2.059,20	€ 6.177,60			
							TOTALE LOTTO		€ 2.692,80	€ 8.078,40			

Q.tà OSP

0

150

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 4 (CIG 447271050D)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE LESA						
							Descrizione prodotto						
				620	N	max 1000 ml	clorexidina gluconato 1,5% + cetrimide 15% soluzione pronta	€ 4,4165	€ 2.738,23	€ 8.214,69			
							TOTALE LOTTO		€ 2.738,23	€ 8.214,69			

Q.tà OSP

120

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 5 (CIG 44727283E8)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE INTEGRA						
							Descrizione prodotto						
				1000	N	buste monodose	toluen -p-sulfonamide polvere solubile g 2-2,5	€ 0,0825	€ 82,50	€ 247,50			

Q.tà OSP

1.000

				700	N	buste monodose	Cl+toluen -p-sulfonamide polvere solubile g 5	€ 0,0825	€ 57,75	€ 173,25			
								TOTALE LOTTO	€ 140,25	€ 420,75			

0
---

nome commerciale/Cod . Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 6 ( CIG 447274304A)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE INTEGRA						
							Descrizione prodotto						
				3350	N	max 1000 ml	clorexidina in soluzione idroalcolica, etanolo al 70% p/p o isopropanolo al 60%	€ 0,9680	€ 3.242,80	€ 9.728,40			
								TOTALE LOTTO	€ 3.242,80	€ 9.728,40			

Q.tà OSP
3.000

nome commerciale/Cod . Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 7 (CIG 4472767417)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE INTEGRA						
							Descrizione prodotto						
				320	N	max. 500 ml	iodopovidone (10% di iodio libero) g 7,5 soluzione pronta	€ 2.9000	€ 928,00	€ 2.784,00			
								TOTALE LOTTO	€ 928,00	€ 2.784,00			

Q.tà OSP
120

nome commerciale/Cod . Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 8 (CIG 447278314C)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							CUTE INTEGRA						
							Descrizione prodotto						
				1000	N	max 1000 ml	clorossidante elettrolitico 10 (cloro attivo 1,1% p/v)	€ 2,5047	€ 2.504,70	€ 7.514,10			
							LAVAGGIO E ANTISEPSI						
							Descrizione prodotto						
				360	N	max. 500 ml	clorexidina gluconato 4% soluzione acquosa detergente	€ 2,8121	€ 1.012,36	€ 3.037,07			
				170	N	max 1000 ml	clorexidina gluconato 4% soluzione acquosa detergente	€ 4,4165	€ 750,81	€ 2.252,42			
				24	N	max. 5000 ml	clorexidina gluconato 4% soluzione acquosa detergente	€ 28,1325	€ 675,18	€ 2.025,54			
								TOTALE LOTTO	€ 4.943,04	€ 14.829,12			

Q.tà OSP
700
60
120
24

nome commerciale/Cod . Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 9 (CIG 44728031CD)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							LAVAGGIO E ANTISEPSI						
							Descrizione prodotto						
				120	N	max. 500 ml	iodopovidone (10% di iodio libero) g 7,5 soluzione acquosa detergente	€ 3,4485	€ 413,82	€ 1.241,46			
								TOTALE LOTTO	€ 413,82	€ 1.241,46			

Q.tà OSP
120

--

Q.tà OSP
----------

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 10 ( CIG 44728210A8)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per mesi	Aliquota IVA
							<b>LAVAGGIO E ANTISEPSI</b>						
							Descrizione prodotto						
				240	N	max. 500 ml	irgasan DP 300 - triclosan 0,5 - 1% soluzione acquosa detergente	€ 2.5000	€ 600,00	€ 1.800,00			
							TOTALE LOTTO		€ 600,00	€ 1.800,00			

240

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 11 ( CIG 447280056)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per mesi	Aliquota IVA
							<b>LAVAGGIO E ANTISEPSI</b>						
							Descrizione prodotto						
				1200	N	max 100 ml	antisettico idroalcolico per disinfezione delle mani senza acqua	€ 1.6000	€ 1.920,00	€ 5.760,00			
							TOTALE LOTTO		€ 1.920,00	€ 5.760,00			

Q.tà OSP

1.200

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 12 (CIG 4472870915)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per mesi	Aliquota IVA
							<b>DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI</b>						
							Descrizione prodotto						
				120	N	max 1000 ml	clorexidina gluconato 0,5% in alcool etilico al 70% o isopropilico al 60% p/p con antiossidante pronto uso	€ 1.5000	€ 180,00	€ 540,00			
				1500	N	max 1000 ml	clorexidina gluconato 0,5% in soluzione acquosa con antiossidante pronto uso	€ 1.2000	€ 1.800,00	€ 5.400,00			
							TOTALE LOTTO		€ 1.980,00	€ 5.940,00			

Q.tà OSP

120

1.500

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 13 ( CIG 4472879085)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per mesi	Aliquota IVA
							<b>DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI</b>						
							Descrizione prodotto						
				120	N	flac. 1000 ml con tappo dosatore	O-fenil-fenolo, o-benzil-p-clorofenolo, p-ter-amilfenolo in emulsione detergente	€ 1.5000	€ 180,00	€ 540,00			
							TOTALE LOTTO		€ 180,00	€ 540,00			

Q.tà OSP

120

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 14 ( CIG 44731933A3)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per mesi	Aliquota IVA
							<b>DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI</b>						
							Descrizione prodotto						

Q.tà OSP

				100	N	max 1000 ml	ortoftalaldeide allo 0,55% soluzione acquosa	€ 9,0000	€ 900,00	€ 2.700,00			
								TOTALE LOTTO	€ 900,00	€ 2.700,00			

100

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 15 (CIG 447323564B)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI						
							Descrizione prodotto						
				20000	N	compresse	dicloroisocianurato sodio 2 g	€ 0,0753	€ 1.506,00	€ 4.518,00			
				4000	N	compresse	dicloroisocianurato sodio 5 g	€ 0,1101	€ 440,44	€ 1.321,32			
							TOTALE LOTTO		€ 1.946,44	€ 5.839,32			

Q.tà OSP

20.000  
4.000

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 16 ( CIG 4473244DB6)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI						
							Descrizione prodotto						
				200	N	flac. 5000 ml	clorossidante elettrolitico conc. (cloro attivo 1,1% p/v)	€ 12,9107	€ 2.582,14	€ 7.746,42			
							TOTALE LOTTO		€ 2.582,14	€ 7.746,42			

Q.tà OSP

200

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 17 (CIG 4473257872)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI						
							Descrizione prodotto						
				120	N	flac. 1000 ml	disinfettante in soluzione idroalcolica, etanolo al 70% p/p o isopropanolo al 60%, con antiossidante	€ 1,5000	€ 180,00	€ 540,00			
				4000	N	flac. 1000 ml	disinfettante in soluzione acquosa, con antiossidante	€ 3,0008	€ 12.003,20	€ 36.009,60			
							TOTALE LOTTO		€ 12.183,20	€ 36.549,60			

Q.tà OSP

120

2.500

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 18 (CIG 447326925B)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI						
							Descrizione prodotto						
				96	N	flac. 5000 ml	clorossidante elettrolitico conc. con tensioattivi detergenti	€ 6,3646	€ 611,00	€ 1.833,00			
							TOTALE LOTTO		€ 611,00	€ 1.833,00			

Q.tà OSP

96

Q.tà OSP

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 19 (CIG 4473279A99)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							<b>DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI</b>						
							Descrizione prodotto						
				1300	N	max 1000 ml	soluzione idroalcolica con alcool etilico al 70%, denaturanti	€ 2.0000	€ 2.600,0000	€ 7.800,0000			
							TOTALE LOTTO		€ 2.600,00	€ 7.800,00			

1.200

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 20 ( CIG 4473291482)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							<b>DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI</b>						
							Descrizione prodotto						
				1200	N	buste monodose	disinfettante in panno per apparecchiature dialitiche	€ 0,6000	€ 720,0000	€ 2.160,0000			
							TOTALE LOTTO		€ 720,00	€ 2.160,00			

Q.tà OSP

1.200

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 21 (CIG 4473305011)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							<b>DISINFETTANTI DISPOSITIVI MEDICI</b>						
							Descrizione prodotto						
				240	N	polvere 100 o 200 g	sodio perborato e TAED	€ 2,1000	€ 504,0000	€ 1.512,0000			
							TOTALE LOTTO		€ 504,00	€ 1.512,00			

Q.tà OSP

240

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 22 (CIG 447351093A)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							<b>PRODOTTI VARI</b>						
							Descrizione prodotto						
				1200	N	buste monodose	detergente enzimatico polvere	€ 0,1500	€ 180,0000	€ 540,0000			
							TOTALE LOTTO		€ 180,00	€ 540,00			

Q.tà OSP

1.200

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 23 (CIG 44735190AA)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							<b>PRODOTTI VARI</b>						
							Descrizione prodotto						
				1500	N	flac. 1000 ml	detergente enzimatico liquido pronto all'uso	€ 2,3716	€ 3.557,40	€ 10.672,20			
				120	N	flac. 5000 ml	detergente enzimatico liquido pronto all'uso	€ 8,0000	€ 960,00	€ 2.880,00			
							TOTALE LOTTO		€ 4.517,40	€ 13.552,20			

Q.tà OSP

1.000

120

Q.tà OSP

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 24 ( CIG 4473532B61)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							PRODOTTI VARI						
							Descrizione prodotto						
				120	N	flac. 500 ml	detergente liquido a pH acido pH 3,5	€ 0,9240	€ 110,88	€ 332,64			
							TOTALE LOTTO		€ 110,88	€ 332,64			

120
-----

nome commerciale/Cod. Ditta	Conf.to DITTA	CND/AIC	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	LOTTO 25 (CIG 4473549969)	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo complessivo base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto per 36 mesi	Aliquota IVA
							PRODOTTI VARI						
							Descrizione prodotto						
				1500	N	Conf. Singola	sistema spugna-spazzola e dispositivo nettaunghie sterile	€ 0,2000	€ 300,00	€ 900,00			
				1500	N	Conf. Singola	sistema spugna-spazzola e dispositivo nettaunghie sterile preimbevuto di soluzione saponosa di iodopovidone min 7,5%	€ 0,4000	€ 600,00	€ 1.800,00			
							TOTALE LOTTO		€ 900,00	€ 2.700,00			

Q.tà OSP
1.500
1.500

--

€ 63.257,07	€ 189.771,22
-------------	--------------

Q.tà TER
1.000

Q.tà TER
1.500

Q.tà TER
200
500

Q.tà TER
500

Q.tà TER
0

700
Q.tà TER
350
Q.tà TER
200
Q.tà TER
300
300
50
0
Q.tà TER
0
Q.tà TER



0
Q.tà TER
0
Q.tà TER
0
0
Q.tà TER
0
Q.tà TER

0

Q.tà TER
0
0

Q.tà TER
0

Q.tà TER
0
1.500

Q.tà TER
0

Q.tà TER
----------



0
Q.tà TER
0
0